
О возбуждении дела
и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 N° 135-ФЗ
«О защите конкуренции» п р и к а з ы в а ю:
1. Возбудить .дело Ms 07/01/14,2-18/2020 по признакам нарушения ПАО
«МОСКОВСКИЙ КРЕДИТНЫЙ БАНК» (юридический адрес; 107045, г. Москва, Луков
переулок, д. 2, стр. 1; ОГРН 1027739555282, ИНН 7734202860, КПП 770801001, дата
регистрации; 18.11.2002) статьи 14,2 Федерального закона от 26,07.2006 К» 135-ФЭ
«О защите конкуренции».
2. Создать Комиссию по рассмотрению дела 07/01/14.2-18/2020 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:
Председатель Комиссии;
<...> - заместитель руководителя ФАС России:
члены Комиссии:
<...> - главный специалист-эксперт отдела судебной работы Правового управления
ФАС России;
<...> - заведующий сектором применения правовых актов отдела разработки и
применения правовых актов Управления непруденциального банковского
регулирования Департамента банковского регулирования Банка России (по
представлению);
<...> - главный специалист-эксперт отдела правовой экспертизы Правового
управления ФАС России;
<...> - начальник Управления правового обеспечения операций Банка России и
банковских операций Юридического департамента Банка России (по
представлению);
<...> - государственный инспектор отдела рынка банковских услуг Управления
контроля финансовых рынков ФАС России;
<...> - заместитель начальника Управления правового обеспечения банковского
надзора Юридического департамента Банка России (по представлению);
<...> - начальник отдела методологии процедур допуска Управления методологии
допуска финансовых, организаций Департамента допуска и прекращения
деятельности финансовых организации Банка России (по представлению);
<...> - заместитель руководителя - начальник Управления поведенческого надзора
за деятельностью профессиональных кредиторов Службы по защите прав
потребителей и обеспечению доступности финансовых услуг Банка России (по
представлению);
<...> - заместитель начальника управления - начальник отдела защиты от
недобросовестной конкуренции Управления контроля рекламы и
недобросовестной конкуренции ФАС России;
<...> - начальник отдела рынка банковских услуг Управления контроля финансовых
рынков ФАС России;
<...> - начальник Управления не пруденциального банковского регулирования
Департамента банковского регулирования Банка России (по представлению);
<...> - начальник отдела конкуренции Управления анализа финансового рынка
Департамента стратегического развития финансового рынка Банка России (по
представлению);



<...> - заместитель начальника Управления контроля финансовых рынков ФАС
России;
<...> - начальник Управления контроля финансовых рынков ФАС России;
<...> - начальник Управления банковского надзора № 1 Департамента надзора за
системно значимыми кредитными организациями Банка России (по
представлению).
3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на заместителя руководителя
ФАС России <...>.

 

Руководитель                                                                                                                      И.Ю.
Артемьев


